
Číslo Smlouvy Objednatele: 5620053880/2 (ORG 5450)

Číslo smlouvy Zhotovitele: ............... _.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě O zhotovení stavby

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „Novostavba mateřské školy, Brno Soběšice“ (ORG 5450)

I. Smluvní strany

Statutární město Brno

Zastoupené: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Bma
Se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, Brno - město, 602 00 Brno
IČO; 44992785
DIČ; cz 44992785
Bankovní Spojení: Příkopě 33, 114 07 Praha

Čisıø účınz

Pověřen podpisem tohoto dodatku č. 2:

lng. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna, Kounicova 67, 601 67 Bmo
Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. S., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 787/ la,

639 00 Bvnø - Šıýfiøę (ááıø jen ,,TDI“)

ický ředitel

třediska realizace pozemních staveb

utorizovaná osoba v oboru pozemních staveb

a Samostatný technik střediska realizace pozemních staveb

(dále jen ,,0bjednateI“)

2

PS BRNO, s.r.o.:

Zastoupenýz Ing. Michalem Matyášem, jednatelem Společnosti

Se sídlem: Vídeňská 153/1 19b, Dolní Heršpice, 619 00 Bmo
IČO; 25506820
DIČ; CZ25506820
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. Zn. oddíl

C, vložkou

Bankovní spojení: a.S.,

Čiflıø účınz

Bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Čžsıø účınz

(dále jen ,,Zh0t0viteI“)

(zhotovitel a objednatel dále společně také jako ,,strany“ a každý Z nich samostatně jako ,,sIrana“)

Stránka 1 Z 3



II. Předmět dodatku č. 2 ke smlouvě o zhotovení stavby 
Smluvní Strany uzavřely dne 16. 9. 2020 Smlouvu o zhotovení Stavby (č. 5620053880 
u Objednatele), jejímž předmětemje provedení díla, tj. stavby „Novostavba mateřské školy, Brno 
Soběšice“ (dálejen ,,smIouva“), ve znění dodatku č. 1 smlouvy O zhotovení stavby ze dne 18. 12. 
2020. 

Předmětem dodatku č. 2 Smlouvy je rozšíření předmětu Smlouvy O dodatečné práce (dále jen 
,,vı'cepráce“), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 3 ze dne 5. 2. 2021, ato 
následovně: 

- změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zák0n“) ve výši + 96 290,13 Kč bez DPH. 

Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen 
,,méněpráce“), kteréjsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 3 ze dne 5. 2. 2021 
- změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona ve výši - 74 418,29 Kč bez DPH. 

Předmětem dodatku č. 2 Smlouvyje změna čl. 11. Předmět Smlouvy: záměna položky specifikované 
ve změnovém listu ě. 2 ze dne 5. 2. 2021, a to změna závazku dle § 222 odst. 7 zákona. 

Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je dále změna čl. V. Cena za Splněnípředmětıı Smlouvy a změna 
čl. XVI. Ostatní ujednání. 

III. Změny ustanovení smlouvy o zhotovení stavby 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

1) Čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odst. II.l0. S textem tohoto znění: 
„Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce a vypouští Se méněpráce, které jsou specifikovány ve 
změnovém listu č. 3 Ze dne 5. 2. 2021 . Jedná se O změny dle ust. § 222 odst. 6 zákona, které nemění 
celkovou povahu zakázky.“ Dále dochází k záměně položky dle § 222 odst. 7 ZZVZ blíže 
specifikovaném ve změnovém listu č. 2 ze dne 5. 2. 2021. 

2) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V.l. se nahrazuje textem tohoto znění: 
„Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena“) se sjednává 
takto: 

cena celkem bez DPH 41 308 307,24 Kč“ 

3) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V.3. se nahrazuje textem tohoto znění: 
„Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto: 
Cena dle Sınlouvy o zhotovení Stavby bez DPH 38 670 308,01 Kč 
Cena za zhotovení stavby dle dodatku č. 1 celkem bez DPH 41 166 435,40 Kč 
Cena víceprací Stavby dle dodatku č. 2 Smlouvy bez DPH + 96 290,13 Kč 
Cena méněprací Stavby dle dodatku č. 2 Smlouvy bez DPH - 74 418,29 Kč 
Cena změny závazku dle § 222 odst. 7 ZZVZ bez DPH + 3 089,95 Kč 
Cena změny závazku dle § 222 odst. 7 ZZVZ bez DPH - 3 089,95 Kč 

Cena za zhotovení Stavby dle dodatku č. 2 celkem bez DPH 41 188 307,24 Kč 

4) Čl. XVI. Ostatní ujednání: odst. XVl.l3. se doplňuje o následující text: 
Stránka 2 Z 3



Příloha č. 4: Zıněnový list č. 2 ze dne 5. 2. 2021

Změnový list č. 3 ze dne 5. 2. 2021

IV. Závěrečná ustanovení

l) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 smlouvy zůstávají v plném Znění

v platnosti.

2) Dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, Z nichž čtyři obdrží Objednatel a dva
Zhotovitel.

3) Tento dodatek č. 2 smlouvy je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv).

4) Dodatek č. 2 Smlouvy zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

5) Statutámí město Brno je při nakládání S veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení

zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 2 smlouvy nejsou předmětem
obchodního tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V tomto dodatku č. 2 Smlouvy nejsou informacemi
požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 Smlouvy je projevem jejich svobodné vůle

a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9) Nedílnou Součástí tohoto dodatku č. 2 smlouvy je Změnový list č. 2 ze dne 5. 2. 2021 a Změnový
list č. 3 ze dne 5. 2. 2021, včetně položkových rozpočtů změn.

Doložka

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o Zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/ l 35

dne 3. 3. 2021.

„ .

_ „ /
V Bmč dnø V Bmč ø

.....

za Objednatele a Zhotovitele

lng. Tomáš Pivec g. Michal Matyáš
vedoucí Odboru investičního jednatel

Magistrátu města Brna PS BRNO, s.r.o.

I

Stránka 3 Z 3



Iäè
ˇ I

PRILOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

QTAVBA: "Novostavba mateřské školy, Brno Soběšice" (0RG5450)
USEKz SO 01, ızøınnø prøfi vøóč 2

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NAyRH NA OZNÁMENÍ ‹ˇ:.z 2
Popis: S0 01, Izoalce proti vodě PRIKAZ KE Zl\/IENE C.:

KOMU: OI MMB OD: PS BRNO, s.r.o DATUM: 7.1.2021
ODESLÁNOz

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna materiálu hydroizolace
DOTČENE MISTO: Hydroizolační Souvrství Spodní stavby
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná Ing. a
Romanem Gale číslo výkresu D. 1 . 1 .l.02 Skladby konstnıkcí, skladby P1
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ;
Položkový rozpočet „ZL 02 méněpráce, ZL 02 vícepráce, ZL 02 rozdílový“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUvYz

rch.

POPIS ZMÉNYz

Položka ve výkazu výměr č. 183 obsahuje dodání těžkého oxidovaného asfalto
hydroizolačního pásu BITAGIT 4OAl + V 60 mineral protiradonový. V místě výtahové šac
konkrétně pod úrovní podlahy l.np bude osazen pás modifikovaný asfaltový RADONEL
Z důvodu snadnějšího opracování detailů.

POKYN vYDALz DATUM: 7.1.2021

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROV

vého

hty ,

AST

EDEN Í

BUDEPRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD, PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ŽŽÍOTOVITEL NEPROVADET PRACE DO ŘÍKAZ KE ZMÉNÉ POKRYVAJICÍ

,
,

STAVE RAVCE STAVBY:
BKOM, OI Magistrát města Brna



II-Ië
VI

PRILOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Novostavba mateřské školy, Brno Soběšice" (ORG5450)
ÚSEK= S0 01, ıznınnø prøfl vøáč 2

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
ˇ I

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.z 2
Popis: SO 01, Izoalce proti vodě PRIKAZ KE ZMĚNĚ

KOMU: OI MMB OD: PS BRNO, S.r.o. DATUM: 7.1.2021
ODESLÁNOz

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna materiálu hydroizolace
DOTČENÉ MÍSTO: Hydroizolační Souvrstvı' Spodní Stavby
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná Ing
arch. Romanem Gale číslo výkresu D.l.l.l .02 Skladby konstrukcí, Skladby P1
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ;
Položkový rozpočet „ZL 02 méněpráce, ZL 02 vícepráce, ZL 02 rozdílový“
ODKAZ NA Jmou ČÁST SMLOUVYz

NÁVRH OCENĚNĚNĹ
Cena bez DPH DPH Cena S DPH

Vícepráce: 2 553,68 Kč 536,27 Kč 3 089,95 Kč
Méněpráce: 2 553,68 Kč 536,27 Kč 3 089,95 Kč
Rozdíl: 0 Kč O O Kč

PODPIS NAVRHOVATELE ATUM: 7.1.2021

VYJADRENÍz

OD: DATUM:

ScHVÁLILz PODPIS: DATUM;

STAV SPRÁVCE STAVBY
BKOM Magistrát města Brna,

Mp-Túı 100-Oı



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:
r

Rozpočet:

2oo741_ZL
02

02/ZL02_vÍcep

ZL02_Novostavba MŠ Soběšice

ZL02 Vícepráce

02lZL02 ZL02 Vícepráce

Objednatel '̀

Statutární město Brno 'Čo' 44992784

Dominikánská nám. 198/1 DIČ; CZ44992785
602 00 Brno

Zhotovitel: PS BRNO, s.r.‹›. ICO: 25506820

Vídeňská 153I119b DIČ: CZ25506820
61900 Brno

Vypracovalz

Rozpis ceny
Celkem

HSV
0,00

PSV
2 553,68

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
2 553,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21% 2 553,68 CZK

Základní DPH 21% 536,27 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 089,95 cZK

V Brnê dm 07.01.2021

[Cì‹_'.`.~_j'
(.;Ĺ._:;.7'

J
i

ve ..

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

Člslo Název Typ dílu Celkem % 
711 Izolace proti vodě PSV 2 553,68 100 

Cena celkem 2 553,68 100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet 
S: 200741_ZL02 ZL02_Novostavba MŠ Sobèšice 
O: 02/ZL02_vícepı ZL02 Vícepráce 

R: 02/ZL02 ZL02 Vícepráce 

P.ć. Číslo položky Názevpoložky MJ Množství Cena/MJ Celkem Díl: 711 Izolace proti vodě 2 553,68 183× 62856000R Pás asfalt. modifikovaný Radonelasł m2 28.00000 90.30 2 528.40 184 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 25.28400 1,00 25.28 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet stavby

200741_ZL
02

01/ZL02_mén
ěpr

Stavba: ZL02_Novostavba MŠ Soběšice

Objekt: ZL02 Měněpráce

Rozpočet: 01/ZL02 ZL02 Méněpráce

'

Statutární město Brno IČO: 44992784

Dominikánská nám. 198/1 DIČ: CZ44992785
602 00 Brno

Objednatel

PS BRNO, s.r.‹›. ICO: 25508820

Vídeňská 153/119b DIČ: CZ25506820
61900 Brno

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV
0,00

PSV -2 553,68

MON
0,00

Vedlejší náklady 0,00
I

Ostatní náklady 0,00

Celkem -2 553,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % -2 553,68 CZK

Základní DPH 21 % -636,27 CZK
I

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem s DPH -3 089 95 CZK

V Brn dne 07.01.2021

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

čıflıø Název Typ dnu cøıkønı 

711 Izolace proti vodě PSV 0.00 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet 
S: 200741_ZL02 ZL02_Novostavba MŠ Soběšice 
0: 03/ZL02_rozdí| ZL02 Rozdílový 

R2 03/ZL02 ZL02 Rozdílový 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00 
183 6283e109R Pás asfaııøvaný ıèžký 40 Aı + V60 mıneráı prøıirfldønøvý m2 -28.00000 90.30 528.40 -2 

183× 62856000R Pás asfalt. modifikovaný Radonelast m2 28.00000 90.30 2 528.40 
184 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % -25.28400 1.00 -25.28 
184 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě. výšky do 12 m % 25.28400 1.00 25.28 

Zpracováno programem BU|LDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Iäà
VI

PRILOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Novostavba mateřské školy, Brno Soběšice" (0RG5450)
USEK: S0 01, Svislé a kompletní konstrukce 3

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.z 3
Popis: SO 01, Svislé a kompletní konstrukce PRIKAZ KE ZMENE

KOMU: OI MMB OD: PS BRNO, s.r.0 DATUM: 16.12.2020
ODESLÁNOz

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNYz Znnčnn ııønšťky øhvøáøvć sıčny
DOTČENE MISTO: Obvodová Stěna STI a ST2 v l.np
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná Ing. a
Romanem Gale číslo výkresu D. I .2. 10 Stěny a sloupy l.NP-2.NP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
Položkový rozpočet ,,ZL 03 méněpráce, ZL 03 vícepráce, ZL 03 rozdílový“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUvYz

rch.

POPIS ZMĚNYz

Položka ve výkazu výměr č. 34 obsahuje zhotovení Stěny Z tvámic ztraceného bednění, tl. 2
zalití tvárnic betonem C 25/30 Po prověření tloušťky Stěny AD a statikem bude zhotovena.

St
Z tvámic ztraceného bednění, tl. 25 cm zalití tvámic betonem C25/30.

/z

POKYN VYDALz DATUM: 16.12.2020

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÄNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROV
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. Zı O'ı`OvıTEL NP:PROVÁDĚT PRÁCE DO ŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ

'

EDENÍ

Ocm
čna

BUDE]

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
BKOM OI Magistrát města Brna



II

[ně
„.

PRILOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Nøvnxınvha maıøřskć škøıy, Bvnø Søhčšiøø“ (ORG5450)
ÚSEK: SO 01, Svislé a kompletní konstrukce 3

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRE NA OZNÁMENÍ Č.z 3

Popis: S0 01, Svislé a kompletní konstrukce PRIKAZ KE ZIVIENE

KOMU: ,OI MMB OD: PS BRNO, s.r.O. DATUMˇ: 16.12.2020
ODESLANO:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna tloušťky obvodové stěny
DOTČENÉ MÍSTO; Ohvødøvá Sıčna STI n ST2 v ı.np

ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná lng
arch. Romanem Gale číslo výkresu D.1.2.l0 Stěny a sloupy 1.NP-2.NP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ;
Položkový rozpočet „ZL 03 méněpráce, ZL 03 vícepráce, ZL 03 rozdílový“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVYz

NÁVRH OCENĚNĚNĹ
Cena bez DPH DPH Cena S DPH

Vícepráce: 96 290,13 Kč 20 220,93 Kč 116 511,06 Kč
Méněpráce: -74 418,29 Kč -15 627,84 Kč

,

-90 046,13 Kč
Rozdíl: 21 871,84 Kč 4 593,09 Kč 26 464,93 Kč

PODPIS NAVRI-IOVATELE: ATUM: 16.12.2020

VYJÁDŘENÍz

OD: PODPIS: DATUM:

ScHVÁLILz POD DATUM/

STAVE PRÁVCE STAVBY;
BKOM OI Magistrát města Brna,

Mp-Túı 100-01



Položkový rozpočet stavby

200741 ZL
Stavba:

03

ozlzma-vicep
ZL03 Vícepráce

r
Objekt:

Rozpočet:

- ZLo3_Nøv‹›sınvha MŠ søhêšiøø

02/ZL03 ZL03 Vícepráce

Objednatel''

Statutární město Brno 'Čo'

Dominikánské nám. 196/1 DIČ: CZ44992785

602 O0 Brno

44992784

Zhotovitel: PS BRNO, s.r.ø. ICO: 25505820

Vídeňská 153/1195 DIČ: cZ255os82o
61900 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 96 290,13
|

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady

|

Ostatní náklady 0,00

Celkem 96 290,13
I

Rekapitulace danl

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK
I

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21% 96 290,13 CZK
l

Základní DPH 21% 20 220,93 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH I

116 511,06 CZK

V Bfn dne 17.12.2020

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 87 693.55 91 

99 Staveništnl přesun hmot HSV 8 596.58 9 

Cena celkem 96 290.13 100 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet 
S: 200741_ZL03 ZL03__NOVOStaVba MŠ SOběŠiCe 
O: 02/ZL03_vícepıZL03 Vícepráce 

R: 02/ZL03 ZL03 Vícepráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 87 693,55 
34× 311112125RT4 Stěna z tvárnic zlraoeného bednění, tl. 25 cm zalití tvárnic m2 72.59400 1 208,00 87 693,55 

balonem C 25/30 
Díl: 99 Stavenlštní přesun hmot 8 596,58 
170 998011002R00 'Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 

I 

t 
I 

42.98291' 200,00' 8 596.58 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: ŠŠO741-ZL ZL03_Novostavba MŠ Soběšice

ohjekız 2ıíZ'“°3-mé" ZLO8 Mènèpránø

Rozpočet: 01/ZL03 ZL03 Méněpráce

ohjeđnaıeız
Statutární město Bmo ICO; 44992784

Dominikánská nám. 196/1 DIČ: cz44992785

602 00 Bmo

Zhotovitel: PS BRNO, s.r.o. IČO: 25506820

Vídeňská 153/11 9b DIČ: CZ25506820
61900 Brno

Vypracovalı

Rozpis ceny Celkem

HSV -74 418,29

PSV 0,00

MON 0.00

Vedlejšl náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -74 418,29

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -74 418,29 CZK

Základní DPH 21 % -15 627,84 CZK

Zaokrouhlenl 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -90 046,13 CZK

V Brnè dne 17.12.2020

{;_Š_":-4;'\.\Í

Mi; .

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

Stavenıštnl přesun hmot HSV -7 26 84 10 

Cena celkem -74 418 29 100 

čısıø Název Typ áıın cøıkøın % 
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -67 149,45 90 

99 ˇ 

8, 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet 
S: 200741_ZL03 ZLO3_NOvostavba MŠ Sobéšice 
O: 01/ZL03_méně ZL03 Ménëpráce 

R: 01/ZL03 ZL03 Méněpráce 

P.č,ČIs|o položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -67 149,45 

betonem C 25/30 
34 311112120RT4 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm zalití tvámic m2 

I 

-72.59400' 925.00' -67 149,45 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -7 268,84 
170 998o11oo2Roo |Pi“€-sun hmnı pro hnđøvy zdènè výšky dn 12 m 

| 

1 
| 

-38,34419| 200.00] -7 268,84 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba:
200741-ZL

ZL03_Novostavba MŠ Soběšice
03

objekt;
f3'Z"°3-'ˇ°"" ZLo3 Røzdııøvý

Rozpočet: O3lZL03 ZL03 Rozdilový

ohjenınaıeız
Statutární město Bmø ICO: 44992784

Dominikánské nám. 196/1 DIČ: CZ44992785

602 00 Brno

Zhøıøviıęız Ps BRNO, s.r.ø. IČO: 25506820

Vídeňská 153I119b DIČ: CZ25506820

61900 Brno

Vypracovalz

Rozpis ceny Celkem

HSV 21 871,84

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatnl náklady 0,00

Celkem 21 871,84

Rekapitulace daní

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 21 371,84 CZK

Základní DPH 21 % 4 593,09 CZK

Zaokrouhlenl 0,00 CZK

Základ pro snlženou DPH 15 % 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 26 464,93 CZK

V Brně dne 21.12.2020_“
§=`›=;zìžf:›

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

ćızıø Název Typ dnu cflıkenı % 

3 Svislé a kompletnl konstrukce HSV 20 544.10 94 

99 Staveništnl přesun hmot HSV 1 327,74 6 

Cena celkem 21 871 ,84 100 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet 
S: 200741_ZL03 ZL03_Novostavba MŠ Sobëšice 
O: 03/ZL03_r0ZdÍ| ZL03 Rozdílový 

R: 03/ZL03 ZL03 Rozdílový 

P.ć,ČiSIo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 544,10 
34× 311112125RT4 Stěna Z tvárnic ztraceného bednění. tl. 25 cm zalitl tvárnic m2 72.59400 1 208.00 87 693.55 

betonem C 25/30 
34 31111212ORT4 Stěna Z tvárnic ztraceného bednění. tl. 20 cm zalitl tvárnic m2 -72.59400 925,00 -67 149.45 

betonem C 25/30 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 327,74 
170 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -36.34419 200.00 -7 268.84 
170 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 42.98291 200.00 8 596.58 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 1


